
 
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS CENTRINĖ BIBLIOTEKA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Žirmūnų g. 6 Vilnius LT -09214. Tel. (8 ~ 5) 212 12 65, 262 0292 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300620381 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

VILNIAUS M. SAVIVALDYBĖS CENTRINĖS BIBLIOTEKOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS M. SAVIVALDYBĖS CENTRINĖS BIBLIOTEKOS IR JOS PADALINIŲ 
DARBO KARANTINO METU 

 
 

2020 m. kovo 24 d. Nr. V-7 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 20 d. 
Įsakymu Nr. 30-653/20 ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. 
Nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ bei jo pakeitimų 
nuostatas: 

1. T v i r t i n u: 
1.1. Vilniaus m. savivaldybės centrinės bibliotekos (toliau – biblioteka) ir jos 18-os padalinių: 

Dokumentų komplektavimo ir katalogavimo skyriaus, Antakalnio bibliotekos, Dzūkų 
bibliotekos, Gerosios Vilties bibliotekos, Grigiškių bibliotekos, Jeruzalės bibliotekos, 
Justiniškių bibliotekos, Kalvarijų bibliotekos, Karoliniškių bibliotekos, Lazdynų 
bibliotekos, Naujamiesčio bibliotekos, Naujosios Vilnios bibliotekos, Pavilnio bibliotekos, 
Pilaitės bibliotekos, „Paparčio“ bibliotekos, „Saulutės“ bibliotekos, Šeškinės bibliotekos, 
Tomo Zano bibliotekos darbo karantino sąlygomis planą (pridedama);  

1.2. Veiksmų planą atvejams, jei įstaigoje būtų nustatytas COVID-19 virusu užsikrėtęs    
darbuotojas (pridedama). 

2. S u d a r a u  įstaigos COVID-19 situacijų valdymo grupę iš 5 narių: 
2.1. Grupės pirmininkė – bibliotekos direktorė Rima Gražienė 
2.2. Kiti grupės nariai – bibliotekos direktorės pavaduotoja Simona Žilienė, rinkodaros 

vadybininkė Julija Glosaitė, Informacijos ir bibliografijos skyriaus vedėja Laura 
Kavaliauskaitė, Ūkio dalies vedėjas Andrius Bendoravičius. 

3. Į s i p a r e i g o j a m e  fiksuoti, rinkti ir naujinti duomenis apie darbuotojų, dirbančių įmonės 
patalpose skaičių, nuotoliniu būdu dirbančių darbuotojų skaičių ir sergančių darbuotojų skaičių,  

 
 
Direktorė                                                                                                             Rima Gražienė 
 
 

 


